
令和５年１０月２７日 

 

神埼市立神埼小学校 

６年生保護者 様 

 

神埼市立神埼中学校 

校 長  原 口  克 

 

 

 

神埼市立神埼中学校  

令和６年度 入学予定者説明会について（ご案内） 

 

  寒冷の候、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

 本校の教育につきましては、かねてよりご支援・ご協力を賜り深く感謝いたしております。 

  さて、令和６年度入学予定者説明会を下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、本校の概要や生活についての説明をいたしますので、ご多用中とは存じます

が、ぜひご参加頂きますようご案内申し上げます。 

 

 

 

記 

 

１ 日 時    令和５年１２月５日（火） 

 

２ 場 所  神埼中央公園体育館 

 

３ 参加者  令和５年度神埼中学校入学予定の児童と保護者 

 

４ 日 程  ① 受付         １３：４０～１４：００（体育館１Ｆ） 

       ② 授業見学       １４：１０～１４：３０（校舎めぐり） 

③ 入学説明会      １４：３５～１５：３５（体育館２Ｆ） 

④ 部活動見学（希望者） １５：４０～１６：３０ 

 

５ 内 容  ① 神埼中学校の概要について 

② 神埼中学校の生活について 

③ 校則、制服等について 

④ 校納金振り込みについて 

⑤ その他 

 

６ 持参品  筆記用具、上靴 

 

７ その他 

 ・ 駐車場は、神埼中学校グラウンドです。 

・ 発熱や、風邪の症状がある場合には、参加はご遠慮いただくようお願いします。その場

合、資料等は後日、小学校を通してお渡しいたします。 

・ ご不明な点は神埼中学校（５２－３１７５）深瀬までご連絡ください。 


